WOCHENINFO KW 27 / 2024

Preisanderungen ersehen Sie aus lhren aktuellen Lieferscheinen. (Wir verweisen auf die Preisbindung §30 GWB).
Jugendmedienschutz. Befolgen Sie bei allen Titeln, die mit CD-ROM, DVD und anderen Datentragern ausgestattet sind, die aufgedruckte Jugendschutzfreigabe.

UNSERE TOP-TITEL DER WOCHE

Landlust Zuhause Essen & Trinken

Meine Eten
chen mich

wahnsinlg
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et

EVT: 02.07.2024
AUSGNR.: 08/2024

A Donna Tl Plndlusl
¢ VDZ.Nr.: 18570 z AU

VDZ.Nr.: 14850
EVT: 05.072024
AUSGNR.: 03/2024

VDZ.Nr.: 07660
EVT: 05.07.2024
AUSGNR.: 08/2024

CT Fotografie
VDZ.Nr.: 69822
EVT: 05.07.2024
AUSGNR.: 04/2024

Platzierung: Platzierung:
Bitte bei Brigitte. Platzierung: Bitte bei den Platzierung:
Bitte auffallig bei Kochzeitschriften. in der Landschaft Bitte bei CT
den Wohn und Magazinen und im
Living - Magazinen. Foto Segment.
s fiif den Sommer
NEUE OBJEKTE Anderungen vorbehalten, bitte Lieferscheine beachten!
Titel - deri;’; mogy | VDZANI. VKP AGP Sﬁ’:f;/[je EW Objektgruppe
WT Clevere Spiel&Spass Wundertiite 02.07.2024 37160 5,99 4,4651 20,24 unregelm.o.einmalig Jugend/Comics
Lego Magazin Duplo Peppa Pig 02.07.2024 36906 6,99 5,3366 18,31 unregelm.o.einmalig Jugend/Comics
WT Benjamin Blimchen Tolle Wundertite 02.07.2024 37259 6,99 5,2105 20,24 unregelm.o.einmalig Jugend/Comics
LTB Klettern 02.07.2024 36375 7,99 5,9559 20,24 unregelm.o.einmalig Jugend/Comics
Ult. Taylor Swift Fan Pack 02.07.2024 37400 14,99 11,1739 20,24 unregelm.o.einmalig Jugend/Comics
Comic Gigant 02.07.2024 37091 19,99 14,9010 20,24 unregelm.o.einmalig Jugend/Comics
Bester Ratselmix PMV 02.07.2024 37267 2,90 2,1617 20,24 zweimonatlich Romane/Ratsel
FP Sbubble Riesen Seifenblase 8 02.07.2024 37117 6,50 4,3566 20,24 unregelm.o.einmalig Non Press
FP Urzeit Tiere Vol. 2 6 04.07.2024 37119 5,99 4,0148 20,24 unregelm.o.einmalig Non Press
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TIPP DER WOCHE

Diana Moden
EVT: 06.07.2024
VDZ.Nr.: 56074
Ausgabe: 92/2024

Cube
EVT: 02.07.2024
VDZ.Nr.: 26622

CUBE .-

Ausgabe: 03/2024

NEUE OBJEKTE Anderungen vorbehalten, bitte Lieferscheine beachten!

Interview mit der Designerin Kati Meyer Brihl

Platzierung: Bei Atrium und Hauser in der Objektgruppe Haus,
Garten, Bauen & Architektur.

Mode wie fuir mich gemacht!

Platzierung: Im Bereich Mode in Vollsicht platzieren.

Titel - deri;’; moqty | VDZN. VKP AGP S‘i’:g/;‘e EW Objektgruppe

MP Moffinis3 Mega Spar-Pack 04.07.2024 37224 9,99 6,6958 20,24 unregelm.o.einmalig Non Press

5! SH Minions Movie 05.07.2024 36524 5,99 4,5731 18,31 unregelm.o.einmalig Jugend/Comics
Only You 06.07.2024 37014 7,00 5,3154 18,75 wochentlich Romane/Ratsel
PREISANDERUNGEN Bei folgenden Titeln &ndert sich der Verkaufspreis!

Titel - dgfﬂgi\ﬂﬁgl_) VDZ.-Nr. | VKPNEU | VKPALT | AGPNEU | AGPALT S'?\laé‘lj‘e S'f}_”T”e Objektgruppe

Baby born Magazin P1 02.07.2024 07707 5,99 5,50 45731 4,1990 18,31 18,31 Jugend/Comics
Dein Spiegel Ferienheft 02.07.2024 78926 5,60 5,10 4,2754 3,8936 18,31 18,31 Jugend/Comics
Frag doch mal die Maus 02.07.2024 75920 5,99 5,50 4,4651 4,0998 20,24 20,24 Jugend/Comics
Galileo Genial 02.07.2024 82146 4,99 5,99 3,8097 4,5731 18,31 18,31 Jugend/Comics
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PRE'SANDERUNGEN Bei folgenden Titeln &ndert sich der Verkaufspreis!

Titel Gocronien gy | VDZANT. | VKPNEU | VKPALT | AGPNEU | AGPALT Spanne | SPENNE | objektgruppe
Happinez mit SH Happi Soul 02.07.2024 87679 8,50 7,40 6,4894 5,6496 18,31 18,31 Frauen/Unterhaltung
Radfahren in Frankfurt+Rhein Main 02.07.2024 22837 7,80 6,80 5,9550 5,1915 18,31 18,31 Sport
WT Dragons Wundertiite 02.07.2024 26291 5,99 3,99 4,4651 2,9742 20,24 20,24 Jugend/Comics
Frau im Spiegel 03.07.2024 08484 2,40 2,30 1,8323 1,7560 18,31 18,31 Frauen, Unterhaltung
Mein TV & Ich x 04.07.2024 22142 1,49 1,40 1,1376 1,0688 18,31 18,31 TV Programm
TV fur mich 04.07.2024 78929 1,49 1,40 1,1376 1,0688 18,31 18,31 TV Programm
Best of Playmobil 05.07.2024 37125 5,99 5,50 4,5731 4,1990 18,31 18,31 Jugend/Comics
Das Magazin mit dem Elefanten 05.07.2024 33212 5,99 4,99 4,5731 3,8097 18,31 18,31 Jugend/Comics
Eclipsed Rock Magazin 05.07.2024 53556 8,50 7,50 6,3361 5,5907 20,24 20,24 Hobby/Kultur
Gabby's Dollhouse  P1 05.07.2024 36083 5,99 5,50 45731 4,1990 18,31 18,31 Jugend/Comics
Micky Maus 05.07.2024 85500 5,99 4,50 45731 3,4356 18,31 18,31 Jugend/Comics
Preussische Allg.Zeitung 05.07.2024 18143 4.40 3,90 3,2799 2,9071 20,24 20,24 Politik/Wirtschaft
World and Press 05.07.2024 07418 6,00 3,00 4,4725 2,2363 20,24 20,24 Hobby/Kultur
Zauber des Nordens 05.07.2024 11592 13,90 10,80 10,3613 8,0505 20,24 20,24 Hobby/Kultur
Das Vorsorge Set 06.07.2024 01723 15,00 12,90 11,1813 9,6159 20,24 20,24 Politik/Wirtschaft
Nox 06.07.2024 34414 5,50 7,00 4,1764 5,2179 18,75 20,24 Romane/Ratsel
Bitte beachten!
Ab Montag, den 01.07.2024 erhéhen folgende Tageszeitung ihren Verkaufspreis!
Das betrifft:

Cannstatter Zeitung Mo-Sa EAN Code: 4190203902501 Titelnummer: 60231-60236 Preis 2,50€

Leonberger Kreisztg. Mo-Do EAN Code: 4190402902708 Titelnummer: 60461-60464 Preis 2,70€

Leonberger Kreisztg. Fr-Sa EAN Code: 4190402903101 Titelnummer: 60465-60466 Preis 3,10€
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Ab Montag, den 01.07.2024 erhohen folgende Tageszeitung ihren Verkaufspreis!

Stuttgarter Nachrichten F Mo-Do
Stuttgarter Nachrichten F Fr-Sa
Stuttgarter Nachrichten K Mo-Do
Stuttgarter Nachrichten K Fr-Sa
Stuttgarter Nachrichten S Mo-Do
Stuttgarter Nachrichten S Fr-Sa
Stuttgarter Nachrichten Stroh. Mo-Do
Stuttgarter Nachrichten Stroh. Fr-Sa

Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung
Stuttgarter Zeitung

S Mo-Do

S Fr-Sa
Mo-Do

Fr-Sa

Kornw. Mo-Do
Kornw. Fr-Sa
Marb. Mo-Do
Marb. Fr-Sa
Stroh. Mo-Do
Stroh. Fr-Sa
N Mo-Do

N Fr-Sa

(LH) Mo-Do
(LH) Fr-Sa

Bitte beachten!

Das betrifft:

EAN Code: 4190406302603
EAN Code: 4190406302900
EAN Code: 4190406302603
EAN Code: 4190406302900
EAN Code: 4190406302603
EAN Code: 4190406302900
EAN Code: 4190406302603
EAN Code: 4190406302900

EAN Code: 4190402902708
EAN Code: 4190402903101
EAN Code: 4190402902708
EAN Code: 4190402903101
EAN Code: 4190402902708
EAN Code: 4190402903101
EAN Code: 4190402902708
EAN Code: 4190402903101
EAN Code: 4190402902708
EAN Code: 4190402903101
EAN Code: 4190402902708
EAN Code: 4190402903101
EAN Code: 4190402902708
EAN Code: 4190402903101

Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:

Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:
Titelnummer:

60391-60394
60395-60396
60381-60384
60385-60386
60241-60244
60245-60246
60451-60454
60455-60456

60251-60254
60255-60256
00011-00014
00015-00016
60471-60474
60475-60476
60481-60484
60485-60486
60441-60444
60445-60446
60411-60414
60415-60416
61131-61134
61135-61136

Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis

Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis

2,60€
2,90€
2,60€
2,90€
2,60€
2,90€
2,60€
2,90€

2,70€
3,10€
2,70€
3,10€
2,70€
3,10€
2,70€
3,10€
2,70€
3,10€
2,70€
3,10€
2,70€
3,10€
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Bitte beachten!

Ab Montag, den 01.07.2024 erhohen folgende Tageszeitung ihren Verkaufspreis!

Das betrifft:
Kornwestheimer Ztg. Mo-Do EAN Code: 4190406302603 Titelnummer: 60591-60594 Preis 2,60€
Kornwestheimer Ztg. Fr-Sa EAN Code: 4194063029900 Titelnummer: 60595-60596 Preis 2,90€
Marbacher Zeitung Mo-Do EAN Code: 4190406302603 Titelnummer: 60571-60574 Preis 2,60€
Marbacher Zeitung Fr-Sa EAN Code: 4190406302900 Titelnummer: 60575-60576 Preis 2,90€

OBJEKTEINSTELLUNGEN Folgende Titel erscheinen nicht mehr, bitte remittieren Sie lhre Besténde!

Titel VDZ.-Nr. VKP Letzte Ausgabe Objektgruppe

100 Rad Poradnik 50 14871 3,80 2024/0005 Frauen/Unterhaltung
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